\v

IS
ﬂ\/eﬂt | SCHROFF We connect and protect

Varistar CP perforado, placa base sismica, EMC,

para conductos de cable trasero

Placa base Varistar CP para conductos de cable trasero, lisa
para aplicaciones IP 55 0 EMC.

CARACTERISTICAS

Instalacion desde el exterior
Recorte en la parte trasera
60 mm de profundidad

Conducto de cable con junta IP 55 / EMC

ESPECIFICACIONES

Tipo de producto:  Gabinete / base de bastidor

Acabado: Caliente-inmersion galvanizada
Material: Acero
Table 1/2
. . De
Numero de Cantidad del A i A
; Anchura Fondo conformidad Tipo Compatible con
catalogo paquete
con
IEC 61587-1,
20630-327 Placa base, ,
600mm 1000mm 1 IEC 61587-2, Varistar CP
perforada
IEC 61587-3
IEC 61587-1,
20630-325 Placa base, ,
600mm 600mm 1 IEC 61587-2, Varistar CP
perforada

IEC 61587-3


https://origin-nvent.nvent.com/es-pr/schroff/products/enc20630-327
https://origin-nvent.nvent.com/es-pr/schroff/products/enc20630-325

Numero de
catalogo

20630-332

20630-331

20630-326

20630-330

20630-328

20630-329

Anchura

800mm

800mm

600mm

800mm

600mm

800mm

Numero de catalogo

20630-327

20630-325

20630-332

20630-331

20630-326

20630-330

20630-328

20630-329

Fondo

1200mm

17000mm

800mm

800mm

1200mm

600mm

Cantidad del Deconformidad
paquete con
IEC 61587-1,
1 IEC 61587-2,
IEC 61587-3
IEC 61587-1,
1 IEC 61587-2,
IEC 61587-3
IEC 61587-1,
1 IEC 61587-2,
IEC 61587-3
IEC 61587-1,
1 IEC 61587-2,
IEC 61587-3
IEC 61587-1,
1 IEC 61587-2,
IEC 61587-3
IEC 61587-1,
1 IEC 61587-2,
IEC 61587-3
Table 2/2
Envio rapido
No
No
No
No
No
No
No
No

Tipo

Placa base,
perforada

Placa base,
perforada

Placa base,
perforada

Placa base,
perforada

Placa base,
perforada

Placa base,
perforada

Compatible con

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP
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https://origin-nvent.nvent.com/es-pr/schroff/products/enc20630-332
https://origin-nvent.nvent.com/es-pr/schroff/products/enc20630-331
https://origin-nvent.nvent.com/es-pr/schroff/products/enc20630-326
https://origin-nvent.nvent.com/es-pr/schroff/products/enc20630-330
https://origin-nvent.nvent.com/es-pr/schroff/products/enc20630-328
https://origin-nvent.nvent.com/es-pr/schroff/products/enc20630-329
https://origin-nvent.nvent.com/es-pr/schroff/products/enc20630-327
https://origin-nvent.nvent.com/es-pr/schroff/products/enc20630-325
https://origin-nvent.nvent.com/es-pr/schroff/products/enc20630-332
https://origin-nvent.nvent.com/es-pr/schroff/products/enc20630-331
https://origin-nvent.nvent.com/es-pr/schroff/products/enc20630-326
https://origin-nvent.nvent.com/es-pr/schroff/products/enc20630-330
https://origin-nvent.nvent.com/es-pr/schroff/products/enc20630-328
https://origin-nvent.nvent.com/es-pr/schroff/products/enc20630-329
https://www.nvent.com/schroff

DETALLES ADICIONALES DEL PRODUCTO

Placa base Varistar CP para conductos de cable trasero, lisa para aplicaciones IP 55 0 EMC.

Por favor, compre el kit de puesta a tierra por separado.

ADVERTENCIA

Los productos nVent deben instalarse y usarse solo como se indica en las hojas de instrucciones y materiales de

capacitacion del producto nVent. Instruction sheets are available at www.nvent.com and from your nVent customer service
representative. La instalacion incorrecta, el mal uso, la aplicacién incorrecta u otras fallas en el seguimiento completo de las
instrucciones y advertencias de nVent pueden causar el mal funcionamiento del producto, dafios a la propiedad, lesiones

corporales graves y la muerte y/o anular la garantia.
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Este documento lo ha generado el sistema.
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